



		
		[image: Trojské gymnázium]		
		
		
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
			
				
	PRO UCHAZEČE
	Osmileté studium
	Studium pro žáky – cizince
	Adaptační program pro žáky-cizince
	Dny otevřených dveří
	Přijímací řízení
	Přípravné kurzy
	Školné



	PRO STUDENTY
	Plán na školní rok
	Prospěch a docházka
	Prevence a poradenství
	Maturita
	Trojskok
	Předměty a učebnice
	Podmínky klasifikace
	Konzultace



	O ŠKOLE
	Historie školy
	Specifika vzdělávání
	Zřizovatel školy
	Vedení školy
	Pedagogický sbor
	Dokumenty školy
	Projekty školy
	Partneři školy
	Troj-lístek
	Projektové týdny
		Projektový týden 2023/2024
	Projektový týden 2022/2023



	Reference
	Školní jídelna
	Volné pracovní pozice
	Ochrana osobních údajů



	ROZVRH A SUPLOVÁNÍ
	Rozvrh hodin
	Suplování



	KONTAKT


				


			

			









[image: logo-instagram-web]





[image: logo-FB-web]













[image: logo-instagram-web]





[image: logo-FB-web]













[image: Matyáš Břeský, student Trojského gymnázia]

OSMILETÉ DENNÍ STUDIUM




[image: studenti Trojského gymnázia, skupinové foto před školou, škola hrou]

STUDIUM PRO ŽÁKY-CIZINCE





[image: studenti Trojského gymnázia ve třídě, vyučovací hodina, studenti píšící si poznámky]

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ




[image: ředitel TG před hlavním vstupem do budovy v doprovodu studentů]

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ














AKTUALITY





[image: studenti Trojského gymnázia při hodin IVT, počítačová učebna, vybavení školy]

Projektový týden nižšího stupně gymnázia 15. 4. - 18. 4. 2024

Ve dnech 15. 4. - 18. 4. 2024 bude na Trojském gymnázium probíhat projektový týden nižšího stupně…



[image: ilustrační foto]

APRICA 6.1. – 12.1. 2024 - informace a pokyny

Milí účastníci lyžařského kurzu, pečlivě si přečtěte informace a pokyny před odjezdem přiložené níže. Podepsaný ústřižek o…



[image: ]

Trojské gymnázium hostilo inovativní akci o využití asistivních technologií ve výuce žáků s odlišným mateřským jazykem

Digitální technologie a umělá inteligence otevírají nové možnosti ve vzdělávání Na Trojském gymnáziu proběhla významná akce zaměřená…








OSTATNÍ ČLÁNKY








[image: ]






[image: ]





[image: ]





[image: ]










[image: OP-EU logo]
















[image: logo C-PARK_PS_RGB_a]





[image: LOGO_RV]















Telefon/Mobil
+420-739 406 147 / +420-233 541 232











E-mail
tgsc@trojskegymnazium.cz











Adresa
Trojská 211/110, 171 00 Praha 7









Prohlášení o přístupnosti webu









	Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat. Více informací

Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat. Více informací

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníOdmítnout všePřijmout vše




















  
